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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur på køl
og frost samt kontrolleret opbevaringsforhold for hygiejnisk
opbevaring af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler:
køkken herunder overhørt rengøringsplan for virksomheden.
virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder koncentration og virketid
ydermere kontrolleret at desinfektionsmidlet er godkendt af
Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
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virksomheden har nye kloakker med rottespære i, følgende er konstateret: de to indgange til restauranten stod
dørene åbne og enkelte fluer set i køkkenet, generelt vejledt omkring opsætning af insektnet eller at dørene
holdels lukket.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: køkkenet, virksomheden fortæller at de venter på levering af
stålhylder og borde til køkkenet samt vejledt omkring af virksomheden bør fjerne beskyttelsesfilm for køleskabe
og frysere. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er ikke dækkedende for virksomhedens aktiviteter,
virksomheden benytter sig af fødevarestyrelsens tidligere blanketter men har kun blanket 12, vejledt om
Fødevarestyrelsen nye værktøj til udformning af risikoanalyse og egenkontrolprogram. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får jeg lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Det indskærpes, at virksomheder skal skilte med, at information om allergene
ingredienser kan fås ved henvendelse til personalet, og de skal kunne redegøre for allergene ingredienser i
fødevaren.
Følgende er konstateret: virksomheden skilter ikke med at information om allergener kan fås ved henvendelse til
personalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi sat op. indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af fødevareaktiviteter er dækkende.


